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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Spasova Dragica, Spasov Dusan, Atanasova Biljana, Ilievski Mite, Kukutanov Riste and Georgieva Tonya 
(2013): Impact of the system of cultivation on the vegetative growth and reproductive development of oats. 
Bulgarian Journal of Agricultural Science, 19 (5). pp. 1047-1055. ISSN 1310-0351. Impact Factor - 0.189 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Spasova Dragica, Spasov Dusan, Atanasova Biljana and Ilievski Mite (2013): Production potential of wheat 

in Strumica region. International scientific on-line journal "Science & Technologies", 3 (6). pp. 35-
42. ISSN 1314-4111; 
 
Zorovski Plamen, Georgieva Tonya, Savova Todorka, Gotcheva Velitchka and Spasova Dragica (2013): 
Grain quality parameters of wintering oat genotypes (Avena Sativa L.). Scientific Papers. Series A. 
Agronomy, LVI. pp. 385-390. ISSN 2285-5807; 
 

Spasova Dragica, Spasov Dusan, Atanasova Biljana and Ilievski Mite (2013): Analysus of some of the traits 

that determine the productivity of oats in organic and conventional production. In: 10th International 
Symposium: "Modern trends in livestock production", 2-4 Oct 2013, Belgrade, Serbia. 
 
Dragica Spasova, Dusan Spasov, Biljana Atanasova, Mite Ilievski (2013): The influence of the 
variety and the sowing density on the yield and some quality characteristics on the barley. 
Меѓународна Научна Конференција, “Селекција и агротехника на полски култури“, 
28.11.2013, презентирано во Карнобат, Бугарија (во печат). 

 

 

3 

 

3 

 

3 

 

3 

  Вкупно поени 16 
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